
DECRETO N. 30

REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

IL PRESIDENTE

—————

Oggetto: Legge regionale  5  luglio 1963,  n.  14  – Comitato  Tecnico Consultivo
Regionale  per  la  Pesca – Sostituzione  componenti.  

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge regionale 5 luglio 1963, n. 14, e successive modificazioni, con la quale

è stato istituito il Comitato Tecnico Consultivo Regionale per la Pesca;

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, ed in particolare l’art. 14 che indica tra

le  competenze  dell’Assessorato  della  Difesa  dell’Ambiente  anche  quelle  in

materia di pesca;

VISTO il proprio decreto n. 69 in data 5 maggio 2005 con il quale è stato da ultimo

ricostituito il Comitato Tecnico Consultivo Regionale per la Pesca e, tra gli altri,

sono stati nominati:

- Josto Molinas, in rappresentanza del sindacato lavoratori addetti alla pesca

aderenti alla CISL;

- T.V. Michele Messina (CP) in rappresentanza della Direzione Marittima per

la Sardegna;

VISTA la nota n. 3441/Gab del 23 novembre 2005, integrata in data 29 marzo 2006,

con la quale l’Assessore della Difesa dell’Ambiente chiede la sostituzione del

Sig.  Josto  Solinas,  dimissionario,  con  il  Sig.  Giorgio  Vargiu  designato  dalla

CISL;

VISTA altresì la nota n. 10184 in data 28 marzo 2006 con la quale l’Assessore della

Difesa dell’Ambiente chiede la sostituzione del T.V. (CP) Michele Messina con il

C.C.  (CP) Massimo  di  Martino,  in  servizio presso la  Capitaneria  di  Porto  di

Cagliari, designato dalla Direzione Marittima di Cagliari;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

DECRETA

Nel Comitato Tecnico Consultivo Regionale per la Pesca, previsto dalla legge regionale 5 luglio

1963,  n.  14,  e  ricostituito  con  il  decreto  presidenziale  n.  69  del  5  maggio  2005,  su  proposta

dell’Assessore della Difesa dell’Ambiente, sono nominati:

- Il sig. Giorgio Vargiu, in rappresentanza del sindacato lavoratori addetti alla pesca aderenti alla

CISL, in sostituzione del sig. Josto Molinas, dimissionario;



REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

IL PRESIDENTE

- il  C.C. (CP) Massimo Di Martino, in rappresentanza della Direzione Marittima di Cagliari,  in

sostituzione del T.V. (CP) Michele Messina.

Il  presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione, per estratto, e nel sito

internet istituzionale.

Cagliari, lì 3 aprile 2006

Il Presidente

F.to Renato Soru

GM


